[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КОТЕЛЬНИКИ» МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ  25.10. 2006г. № 177/27
PAGE
2

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов городского округа

Котельники от 27.09.2006г.

№165/26

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения городского округа Котельники и оплате за их содержание» утвержденное решение Совета депутатов от 27.09.2006г. № 165/26 следующее дополнение:

абзац второй  пункта 3.3. Раздела 3, после слов «образовательных учреждений» дополнить словами «городского округа Котельники».

2. Направить настоящее Решение Главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                          А.Д. Ронгинский

Первый заместитель главы

администрации городского округа                                                         В.В. Болдин

26.10.2006г.

[image: image1.jpg]